

Anläggningsansvarig till Perstorps Fjärrvärme AB



Perstorps Fjärrvärme söker nu en ny anläggningsansvarig till värmeverket som håller Perstorp varmt. Som anläggningsansvarig är det du som ser till att det brinner i pannan och att det alltid går ut prisvärd och miljövänlig värme i rören till våra kunder.

I tjänsten ingår det operativa ansvaret för produktionen, vilket innebär hela kedjan från bränslehantering, optimering av eldning, drift och underhåll, utveckling av processer till planering av revision. Du ansvarar också för arbetsmiljön, efterlevnad av miljötillstånd och säkerheten i anläggningen. Vi söker någon som verkligen brinner för att elda!

Vem är du?

Perstorps Fjärrvärme har inte så många anställda, så i stället för personalansvar jobbar du med goda relationer till både leverantörer och entreprenörer som gör jobb inne på anläggningen. Du är van vid att jobba självständigt och du är strukturerad, noggrann och stresstålig. Vi har en hög kundnöjdhet och du känner ett stort ansvar för att våra kunder inte märker av de problem vi kan ha i anläggningen.

Säkerheten är viktigast, för både människor och process. Du tar fram och följer rutiner och du jobbar ständigt med förbättring. Tjänsten erbjuder både administrativt och praktiskt arbete och det är du som följer upp och fattar de flesta beslut som rör produktionen. Det finns en stor frihet för att förbättra och utveckla, samtidigt ett stort ansvar. Arbetsveckan är 40 h lång, men pannan brinner dygnet runt under eldningssäsong. Vi ser gärna att du bor i närheten av Perstorp då beredskap ingår i tjänsten och B-körkort är därför ett krav.

Eftersom anläggningen innehåller mycket mekanik, el och automation är det en stor fördel med kunskap inom flera av dessa områden. Du har kanske redan erfarenhet av drifttekniskt arbete från energiproduktion och kännedom om datoriserade styr- och övervakningssystem. En teknisk utbildningsbakgrund är meriterande, kanske inom drift & underhåll eller sjöingenjör. Du är flytande i svenska och engelska, både tal och skrift. Ett plus är om du är certifierad pannoperatör enligt AFS 2017:3.

Om Perstorps Fjärrvärme

Perstorps Fjärrvärme AB, bildat 1979, ägs till 50 % av Perstorps Kommun och 50 % av Adven Sverige AB. Bolaget levererar fjärrvärme till ca 950 kunder i Perstorps tätort, motsvarande 45 GWh fjärrvärme per år. Vår fjärrvärme är prisvärd, miljövänlig och bekväm.

I anläggningen ingår en 12 MW fastbränslepanna för trädbränsle, en 3 MW rökgaskondensator, en 300 kW ORC för elproduktion, oljepannor för reserv och en ackumulatortank. Under vintermånaderna september – maj produceras värme i anläggningen och under sommarmånaderna värms fjärrvärmenätet med spillvärme från industrin.

Kontakt

Pontus Brantberg, Rekryterare, BraPersonal Sverige AB, Tel: 0702-68 06 70

Ansökan

Välkommen med din ansökan! Eftersom vi tillämpar löpande urval vill vi gärna ha din ansökan snarast. Du söker tjänsten direkt via <https://jobb.brapersonal.nu/>

I rekryteringsprocessen samarbetar Perstorps Fjärrvärme AB med BraPersonal Sverige AB. Anställning sker direkt på Perstorps Fjärrvärme AB.

